
 

 

UCHWAŁA NR 175/XXIII/13 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 9 maja 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020,  

Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,  

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Gminy Zambrów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienić plan rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2013 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.510.534,00 zł przeznacza się:  

a) na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki w wysokości 250.000,00 zł;  

b) pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 3.260.534,00 zł 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) plan dochodów ogółem: 29.518.614,00 zł, w tym dochody:  

a) majątkowe - 1.101.919,00 zł;  

b) bieżące - 28.416.695,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 2524



2) plan wydatków ogółem: 32.779.148,00 zł, w tym wydatki:  

a) majątkowe - 12.439.993,00 zł;  

b) bieżące - 20.339.155,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2524



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 175/XXIII/13 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 9 maja 2013 r. 

Plan dochodów na 2013 r.  

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  600,00  600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0,00  0,00  600,00  600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  600,00  600,00 

020   Leśnictwo  4 000,00  0,00  3 229,00  7 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 02001  Gospodarka leśna  4 000,00  0,00  3 229,00  7 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości  4 000,00  0,00  3 229,00  7 229,00 

600   Transport i łączność  2 266,00  0,00  1,00  2 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  2 266,00  0,00  1,00  2 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2524



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1,00  1,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  25 300,00  0,00  4 650,00  29 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 300,00  0,00  4 650,00  29 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0470  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości  11 500,00  0,00  1 600,00  13 100,00 

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  8 800,00  0,00  3 050,00  11 850,00 

750   Administracja publiczna  11 000,00  0,00  252,00  11 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00  0,00  2,00  11 002,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  2,00  2,00 

 75095  Pozostała działalność  0,00  0,00  250,00  250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  250,00  250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 900,00  0,00  800,00  4 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3 900,00  0,00  800,00  4 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2524



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 900,00  0,00  800,00  4 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  16 783 466,00  -670 000,00  941 100,00  17 054 566,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  4 441 894,00  0,00  939 100,00  5 380 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  4 160 000,00  0,00  900 000,00  5 060 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  1 630,00  0,00  39 000,00  40 630,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  0,00  100,00  100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  6 033 914,00  -670 000,00  2 000,00  5 365 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  1 272 214,00  -670 000,00  0,00  602 214,00 

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00  0,00  65 533,00  65 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0,00  0,00  65 533,00  65 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00  0,00  65 533,00  65 533,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 911 100,00  0,00  800,00  1 911 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2524



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  6 000,00  0,00  800,00  6 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  0,00  0,00  800,00  800,00 

bieżące razem: 25 008 635,00 -670 000,00 1 016 965,00 25 355 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  329 562,00  0,00  0,00  329 562,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 101 919,00 0,00 0,00 1 101 919,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 101 919,00  0,00  0,00  1 101 919,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 3 061 095,00 0,00 0,00 3 061 095,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 29 171 649,00 -670 000,00 1 016 965,00 29 518 614,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 431 481,00 0,00 0,00 1 431 481,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2524



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 175/XXIII/13 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 9 maja 2013 r. 

Plan wydatków na 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz z AR. 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowyc

h,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Poroz z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  2050000 700000 0 0 0 700000 0 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  2050000 700000 0 0 0 700000 0 0 0 0 1350000 1350000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2524



Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

600  Transport i łączność  

przed zmianą  6779226  1019226  1019226  14500  1004726  0  0  0  0  0  5760000  5760000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  295613  295613  295613  0  295613  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7074839  1314839  1314839  14500  1300339  0  0  0  0  0  5760000  5760000  0  0 

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  6779226  1019226  1019226  14500  1004726  0  0  0  0  0  5760000  5760000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  295613  295613  295613  0  295613  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  7074839  1314839  1314839  14500  1300339  0  0  0  0  0  5760000  5760000  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  906428  906428  906428  0  906428  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  295613  295613  295613  0  295613  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1202041  1202041  1202041  0  1202041  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  2669530  2549530  2419530  1832714  586816  0  130000  0  0  0  120000  120000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45  45  45  0  45  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2669575  2549575  2419575  1832714  586861  0  130000  0  0  0  120000  120000  0  0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  2323901  2203901  2203901  1723721  480180  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45  45  45  0  45  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2323946  2203946  2203946  1723721  480225  0  0  0  0  0  120000  120000  0  0 

  2900  

Wpłaty gmin 

i powiatów na 

rzecz innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków 
powiatów na 

dofinansowanie 

zadań bieżących  

przed zmianą  6220  6220  6220  0  6220  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  45  45  45  0  45  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  6265  6265  6265  0  6265  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  9272705  7672705  7035755  4598700  2437055  35000  211600  390350  0  0  1600000  1600000  0  0 

zmniejszenie  -3840  -3840  0  0  0  0  0  -3840  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3840  3840  0  0  0  0  0  3840  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  9272705  7672705  7035755  4598700  2437055  35000  211600  390350  0  0  1600000  1600000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2524



 80104  Przedszkola  

przed zmianą  1025350  1025350  600000  0  600000  35000  0  390350  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -3840  -3840  0  0  0  0  0  -3840  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3840  3840  0  0  0  0  0  3840  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1025350  1025350  600000  0  600000  35000  0  390350  0  0  0  0  0  0 

  4017  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  159105  159105  0  0  0  0  0  159105  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -2514  -2514  0  0  0  0  0  -2514  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  156591  156591  0  0  0  0  0  156591  0  0  0  0  0  0 

  4019  

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  20266  20266  0  0  0  0  0  20266  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -445  -445  0  0  0  0  0  -445  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  19821  19821  0  0  0  0  0  19821  0  0  0  0  0  0 

  4047  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  2349  2349  0  0  0  0  0  2349  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -750  -750  0  0  0  0  0  -750  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1599  1599  0  0  0  0  0  1599  0  0  0  0  0  0 

  4049  

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  414  414  0  0  0  0  0  414  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -131  -131  0  0  0  0  0  -131  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  283  283  0  0  0  0  0  283  0  0  0  0  0  0 

  4447  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  1632  1632  0  0  0  0  0  1632  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  3264  3264  0  0  0  0  0  3264  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4896  4896  0  0  0  0  0  4896  0  0  0  0  0  0 

  4449  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  288  288  0  0  0  0  0  288  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  576  576  0  0  0  0  0  576  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  864  864  0  0  0  0  0  864  0  0  0  0  0  0 

851  Ochrona zdrowia  

przed zmianą  125000  125000  125000  14400  110600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1722  -1722  -1722  0  -1722  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1722  1722  1722  0  1722  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  125000  125000  125000  14400  110600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  120000  120000  120000  14400  105600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1722  -1722  -1722  0  -1722  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1722  1722  1722  0  1722  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  120000  120000  120000  14400  105600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2524



 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  62200  62200  62200  0  62200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -1722  -1722  -1722  0  -1722  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  60478  60478  60478  0  60478  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4350  

Zakup usług 

dostępu do sieci 
Internet  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1722  1722  1722  0  1722  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1722  1722  1722  0  1722  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1241834  1238334  696396  404463  291933  0  541938  0  0  0  3500  3500  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1271834  1268334  726396  404463  321933  0  541938  0  0  0  3500  3500  0  0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  462366  458866  456166  398666  57500  0  2700  0  0  0  3500  3500  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  492366  488866  486166  398666  87500  0  2700  0  0  0  3500  3500  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  42000  42000  42000  0  42000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  23000  23000  0  0  0  0  23000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  65533  65533  0  0  0  0  65533  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  88533  88533  0  0  0  0  88533  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  23000  23000  0  0  0  0  23000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  65533  65533  0  0  0  0  65533  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  88533  88533  0  0  0  0  88533  0  0  0  0  0  0  0 

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  23000  23000  0  0  0  0  23000  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  65533  65533  0  0  0  0  65533  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  88533  88533  0  0  0  0  88533  0  0  0  0  0  0  0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  4479100  2479100  2479100  96800  2382300  0  0  0  0  0  2000000  2000000  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  26774  26774  26774  0  26774  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4505874  2505874  2505874  96800  2409074  0  0  0  0  0  2000000  2000000  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2524



 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  1600000  1600000  1600000  86300  1513700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  26774  26774  26774  0  26774  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1626774  1626774  1626774  86300  1540474  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  1498700  1498700  1498700  0  1498700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  26774  26774  26774  0  26774  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  1525474  1525474  1525474  0  1525474  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  120000  120000  0  0  0  120000  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  150000  150000  0  0  0  150000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2720  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

prac remontowych 

i konserwatorskich 

obiektów 

zabytkowych 
przekazane 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  30000  30000  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  27200088 16110095 14543207 7061577 7481630 215000 936538 390350 0 25000 11089993 11089993 0 0 

zmniejszenie  -5562 -5562 -1722 0 -1722 0 0 -3840 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  453527 453527 354154 0 354154 30000 65533 3840 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  27648053 16558060 14895639 7061577 7834062 245000 1002071 390350 0 25000 11089993 11089993 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2524



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  3061095 3061095 607555 181077 426478 0 2453540 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  3061095 3061095 607555 181077 426478 0 2453540 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2524



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 175/XXIII/13  

Rady Gminy Zambrów  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Załącznik inwestycyjny na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 306 493,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 306 493,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 306 493,00 

   Spinka Osowiec - Długobórz, Laskowiec Nowy- Wola Zambrowska  400 000,00 

   Studnia gł. Poryte Jabłoń  906 493,00 

600   Transport i łączność 5 760 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  5 760 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 760 000,00 

   Budowa drogi Wola Zambrowska  600 000,00 

   Budowa mostu Wola Zambrowska  300 000,00 

   Droga Długobórz kolonia  600 000,00 

   Droga Długobórz osiedle  200 000,00 

   Droga Nagórki  200 000,00 

   Droga Nowy Borek  350 000,00 

   Droga Sędziwuje  100 000,00 

   Droga Stare Krajewo przez wieś  400 000,00 

   Droga Tabędz  100 000,00 

   Droga wewnętrzna Długobórz  300 000,00 

   Droga Zagroby Zakrzewo - Śledzie  1 100 000,00 

   Działki  100 000,00 

   Parking Tabędz, Łady Polne, Mroczki, Rykacze  410 000,00 

   Ścieżka rowerowa  1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 600 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 600 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 600 000,00 

   Modernizacja SP Stary Skarżyn  400 000,00 

   Modernizacja SP Wisniewo  1 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 250 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 250 000,00 

   Dokumentacja kan. Laskowiec  150 000,00 

   Kanalizacja  1 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność  750 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  750 000,00 

   Garaż Tabędz  100 000,00 

   
Modernizacja świetlic Długobórz, Zbrzeźnica, Łady Polne, Konopki 

Jałbrzyków Stok  
550 000,00 

   Ogrodzenie Zagroby Zakrzewo  100 000,00 

Razem 10 666 493,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2524



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 175/XXIII/13  

Rady Gminy Zambrów  

z dnia 9 maja 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.  

w złotych 

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  3 510 534,00 

1  Nadwyżki z lat ubiegłych  957  3 510 534,00 

Rozchody ogółem:  250 000,00 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2524



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 175/XXIII/13  

Rady Gminy Zambrów  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2013 r.  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Starostwo Powiatowe Zambrów 2 000 000,00 0 0 1 
Gminna Spółka Wodna  

w Zambrowie 
60 000,00 0 0 

2 
Biblioteka Publiczna Gminy Zambrów 

z siedzibą w Osowcu 
0,00 120 000,00 0 2 

Parafia Rzymsko-Katolicka  

w Tabędzu na konserwacje 
zabytków 

30 000,00     

3 
Miejski Ośrodek Kultury  

w Zambrowie 
50 000,00     3         

4 
Fundacja Edukacji i Twórczości  
w Białymstoku 

35 000,00     4         

  Ogółem: 2 085 000,00 120 000,00 0  Ogółem: 90 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2524


		2013-06-11T13:39:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




